
 

____________________ _____    _______ _________________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                                              Peqin, më 31/05/2024  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 31.05.2024 

Drejtuar: “Anisa Nuri” p.f., Nr.Nipti M23518201H, Adresa: Lagjja Skenderbej, Rruga Qamil 

Lopari, Z.K. 8526, Nr.Pas. 391/29. Elbasan.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar - Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05257-05-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Riparim dhe mirëmbajtje makinash”, me fond limit 2,916,600 

Lekë (dymilionenëntëqindegjashtëmbëdhjetëmijëegjashtëqind) pa TVSH, vënë në dispozicion nga 

buxheti i bashkisë Peqin, me kohëzgjatje nga nënshkrimi i Kontratës deri më 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [7.5.2024] [23]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Anisa Nuri” p.f.                     M23518201H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera 2,827,500 Lekë (dymilion e tetëqind e njëzet e shtatëmijë e pesëqind); 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Anisa Nuri” p.f., me Nr.Nipti 

M23518201H dhe adresë: Lagjja Skenderbej, Rruga Qamil Lopari, Z.K. 8526, Nr.Pas. 391/29. 

Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,827,500 Lekë (dymilion e tetëqind e njëzet e 

shtatëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 
KRYETARI I BASHKISË 

 

/ Bukurosh MAÇI / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


